
1 

广州白云机场综合保税区三期围网内部道路及配套设施工程勘察设计 

评标报告 

评标时间：2024 年 9月 18 日 

评标地点：广州公共资源交易中心第 01评标室(4F) 

招 标 人：广州空港建设运营集团有限公司 

招标代理：广东省建筑工程监理有限公司 

一、招标基本情况 

本项目于 2024年 08月 24日发布招标公告，于 2024年 8月 30日发布澄清文件，于 2024

年 09 月 18 日在广州公共资源交易中心第 11 开标室（天润路 333 号）进行电子投标文件解密

及开标，在规定时间内有:广州市城建规划设计院有限公司、中誉设计有限公司、广州市城市

规划勘测设计研究院有限公司、广东省建筑设计研究院集团股份有限公司共 4家投标单位递交

投标文件并成功解密。本项目于 2024年 09月 18日在广州公共资源交易中心第 01评标室(4F)

评标。 

二、评标委员会成员名单 

评标委员会人数：5人。 

评标专家确定方式：从广东省综合评标评审专家库中随机抽取 5人。 

评标委员会组长：

评标委员会成员：  

三、评标办法、评标标准 

根据本项目《招标文件》中的“评标办法”。本项目采用综合评估法。 

四、开标记录 

详见《开标记录表》。 

五、投标文件综合评审情况 

1.评标委员会依据招标文件分别对各投标单位的投标文件进行公平、公正审查。依据招标

文件的评标办法先对各单位的进行初步评审，共 4 家投标单位通过初步评审。 

2.评标委员会对通过初步评审的投标人进行详细评审，计算出综合得分。 

六、废标情况说明 

        无。  

七、澄清、说明、补正事项纪要 



2 

    无。 

 

八、汇总得分 

经过各评委认真负责、独立的评审，汇总各投标单位得分，结果如下： 

序  

号 
投标单位 

投标报价

（元） 

商务文件

部分得分 

技术文件

（勘察设

计方案部

分）得分 

总得分 

总得

分排

名 

1 
广州市城建规划设计院有限

公司 
11495500.00 30.0 67.361 97.36 1 

2 中誉设计有限公司 11495500.00 25.2 60.060 85.26 4 

3 
广州市城市规划勘测设计研

究院有限公司 
11495500.00 26.7 66.080 92.78 3 

4 
广东省建筑设计研究院集团

股份有限公司 
11495500.00 29.7 66.549 96.25 2 

 

九、中标候选人推荐情况 

依据招标文件开标、评标及定标办法的规定，经评标委员会一致同意，中标候选人推荐情

况如下： 

推荐广州市城建规划设计院有限公司为第一中标候选人， 

投标报价为 11495500.00 元，总得分为 97.36 分； 

推荐广东省建筑设计研究院集团股份有限公司为第二中标候选人， 

投标报价为 11495500.00 元，总得分为 96.25 分； 

    推荐广州市城市规划勘测设计研究院有限公司为第三中标候选人， 

投标报价为 11495500.00 元，总得分为 92.78 分。 

 

评标委员会签名：  

日期：2024 年 09月 18日 




